



Pressmeddelande 2012-02-29

Västerbotten Investment Agency nyanställer och utvidgar verksamheten

Västerbotten Investment Agency (VIA) har fått förtroendet att fortsätta sitt arbete med internationellt investeringsfrämjande i syfte att stärka tillväxten i Västerbotten. Nu breddas verksamheten med fler fokussektorer och man anställer två personer.

Det är mycket glädjande för Västerbotten Investment Agency att kunna konstatera att vi presterat ett gott resultat under den första projektperioden och därmed beviljas en fortsättning i ett andra projekt. En fortsättning på projektet innebär en vidareutveckling med fler medarbetare och nya sektorer. Inger E. Pedersen kommer att ansvara för investeringar inom turism, kreativ näring och geografiska informationssystem (GiS). Karolina Andersson tillträdde sin tjänst som ny marknadskoordinator i VIA i november 2011 och är ansvarig för organisationens marknadsföring.

Ett ytterliggare tillägg till verksamheten är den mässatsning som det nya projektet kommer att omfatta. Nina Rismalm tillträdde i januari 2012 tjänsten som mässkoordinator. Mässatsningen innebär att Västerbotten Investment Agency får möjlighet att vid ett begränsat antal utvalda mässor erbjuda monterplatser i en samlingspaviljong till en reducerad kostnad för enskilda företag i Västerbotten. VIA har noterat att svenska företag är närvarande i påtagligt liten utsträckning på internationella branschmässor. För att länet ska stärkas och bli trovärdiga i att vi har starka, internationellt konkurrenskraftiga kluster, så måste våra företag synas utomlands. Västerbotten Investment Agency kommer under de följande två år som projektiden löper, sträva efter att nå våra målgrupper i ännu större utsträckning, attrahera fler utländska företag och därmed generera en större tillväxt till regionen.

Frågor besvaras av:

Karolina Andersson, Marknadskoordinator

072-717 68 42

karolina.andersson@viavasterbotten.se

www.viavasterbotten.se

Anders Wangby, VD

070- 595 19 30

anders.wangby@viavasterbotten.se

www.viavasterbotten.se

Om Västerbotten Investment Agency

Västerbotten Investment Agency (VIA) arbetar för att göra Västerbottens län till det mest attraktiva alternativet för utländska företag och investerare som funderar på att etablera eller expandera sin verksamhet i Sverige. Med expertkunskap i en mängd nyckelsektorer erbjuder VIA information om affärsmöjligheter samt assistans genom hela investerings- och etableringsprocessen. VIA är en regional partner till myndigheten Invest Sweden.